
COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO)

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n. 55 dèi 10/09/2018

Oggetto Concessione contributo Parrocchia Maria SS. Immacolata per
la festività religiosa del SS. Crocifisso.

L'anno duemiladiciotto addì dieci del mese di settembre alle ore 13,30 e seguenti, nella Casa

Comunale, nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la

Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

COGNOME E NOME

DAZZO Salvatore

CUSUMANO Biagia Adriana

MORTILLARO Vincenzo

DAZZO Filippo

CARICA

Sindaco

Vice-sindaco

Assessore

Assessore

PRESENTI

X

X

X

X

ASSENTI

Assume la presidenza, il Sindaco Aw. Salvatore Pazzo

Partecipa alla seduta, il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Cunette

II Presidente, constatata la legalità del numero dei presenti, dichiara aperta la seduta e invita i presenti

a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



il Presidente fa della di
dall1 ufficio responsabile su iniziativa dell1 Amministrazione, sulla

stati espressi i pareri previsti dalla Ir. 48/91;
PREMESSO che il Sacerdote Don Giovanni Corona Parroco della Chiesa Maria

SS. Immacolata dì Lucca Sicilia, ila richiesto un contributo di €, 4,000,00 per
sostenere le per la realizzazione della manifestazione religiosa in onore del SS.
Crocifisso, giusta nota acquisita agli atti del Comune in 10/09/2018 Prot n.
4930;

RITENUTO opportuno accogliere la superiore richiesta., nella
che la manifestazione religiosa del SS. Crocifisso è una delle festività più antiche
del nostro piccolo paese, particolarmente sentita da tutta la cittadinanza , che vede
come protagonisti anche i cittadini dei paesi limitrofi con la concessione di un
contributo di €.3.000,00; ;

che il CIG per la liquidazione del contributo porta il
ACQUISITI i pareri di cui alia n, 142/90'recepita con Ln n, 48/91;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO la legge 142/98 introdotta con Ir. n, 48/91;
VISTO rtXR,E.L.

P R O P O N E

- di concedere la somma dì €. 3.000,00 al Sacerdote Don Giovanni Corona, nato a
Palermo il 28/04/1960, nella qualità di Parroco della Chiesa Maria SS. Immacolata
per i festeggiamenti del SS.Crocifisso , quale contributo per sostenere le per la

della manifestazione religiosa del SS« Crocifisso;
- dì impegnare la somma dì €. 3.000,00 all'intervento n. 10120507 arti del

Bilancio prevìsionàle 2018, in corso di elaborazione ove sarà appositamente prevista;

- Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott.ssa Gittseppiiìii Cabibi)

- Visto sì esprime parere di regolarità contabile e si attesta, ai sensi dell'alt.
55 comma 5°, 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 che esiste la copertura
finanziaria nel bilancio comunale 2018 in corso di elaborazione.

IL DEL
( Concetti Bwrgio )



Poiché nessun Assessore Comunale chiede di il Presidente» invita la Giunta
a in merito.

LA MUNICIPALE

la di deliberazione» e dei
dalla Lr. 48/91 del tenore che

Viste le richiamate;
Considerato che gli istruttori e valutativi

permettono di in tote;
Ritenuto, pertanto, di dovere Tatto nello schema predisposto,

alcuna variazione.
Con voti unanimi in per di mano e previa

proclamazione da parte del Presidente

D E L I B E R A

Di approvare la proposta ed in di il
atto con la narrativa, la motivazione ed il di cui alta proposta che
qui si



Letto, approvato e sottoscritto

IL SINDACO
F.to Salvatore Dazzo

L'ASSESSORE ANZIANO
F.to Vincenzo Mortillaro

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Giuseppe Cunette

PER COPIA CONFORME

LUCCA SICULA, Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pubblicata all'Albo Pretorio on-line sul sito
www.comune.luccasicula.ag.it

ìi/i 4 SEi . 2018
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.
n. J^JQ 2018 del registro delle pubblicazioni.

LUCCA SICULA, lì" ^

IL MESSO COMUNALE
F.to G. Cabibi

x. Gì -y-^ >*
II sottoscritto Segretario Comunalé^¥is£LgM atti d'ufficio,

A T T E S T A

Che la presente deliberazione:

• Su conforme attestazione del Messo Com.le è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del

Comune, per 15 giorni consecutivi a partire dal ;

• Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ;

a Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.12, comma 1, L.R. 44/91);

a Non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione (art.15,

comma 6);

a Perché dichiarata immediatamente esecutiva (art.12, comma 2°, L.R.3/12/1991 n.44);

LUCCA SICULA, lì.

IL SEGRETARIO COMUNALE


